
UCHWAŁA NR XVIII.188.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i 
przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 70 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się § 4 ust. 6 uchwały nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2008, nr 26, poz. 615), zmienionej uchwałami 
nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2008 r. 
nr 63 poz. 1245), nr IX.78.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 2011 r., nr 110, poz. 1815), nr XIX.170.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2012 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2012 r., poz. 1586), nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 31 marca 2015 
r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 1492) oraz nr IX.96.15 Rady Miasta Ełku z dnia 25 
sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 3152).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: B632DDB8-B4FD-4004-B086-0349E33DEBA5. Uchwalony Strona 1




